## سنده ایکٹ نمبر VII مجریہ 1994 SINDH ACT NO. VII OF 1994

سنده اسپورٹس بورڈ (ترمیم) ایکٹ ، 1993

## THE SINDH SPORTS BOARD (AMENDMENT) ACT, 1993

فېرست (CONTENTS)

تمہید (Preamble)

١ ـ مختصر عنوان اور شروعات

Short Title and commencement

۲۔ سندھ آر ڈیننس VIII مجریہ 1980 کی دفعہ 4 کی ترمیم۔

Amendment of section 4 of Sindh Ordinance VIII of 1980

۳۔ سندھ آر ڈیننس نمبر XVI مجریہ 1993 کی منسوخی۔

Repeal of Sindh Ordinance No. XVI of 1993

سندھ ایکٹ نمبر VII مجریہ 1994

SINDH ACT NO. VII OF 1994

## سنده اسپورٹس بورڈ (ترمیم) ایکٹ ، 1993

## THE SINDH SPORTS BOARD (AMENDMENT) ACT, 1993

[7 مارچ 1994]

آیکٹ جس کے ذریعے سندھ اسپورٹس بورڈ آرڈیننس،

(۲) یہ فی الفور نافذ ہوگا۔

۱ ـ (۱) اس ایکٹ کو سندھ اسپورٹس بورڈ (ترمیم) ایکٹ، 1993 کہا جائے گا۔

٢۔ سندھ اسيورڻس بورڈ آر ڏيننس، 1980 کي دفعہ 4 ميں۔ (1) ذیلی دفعہ (1) کے تحت اسم کے بعد مندرجہ ذیل (II-A) کو شامل کیا جائے گا۔

" (II-A) سيكريتري شعبه ثقافت"

(2) ذیلی دفعہ (2) کے لئے مندرجہ ذیل نعم البدل سندھ آرڈیننس نمبر

''(2) سیکریٹری شعبہ ثقافت اور ڈائریکٹر منسوخی۔ اسپورٹس بورڈ، کے سیکریٹری اور جوائنٹ سیکریٹری کے باالتریب فرائض سرانجام دیں گے"۔ ٣ـ سنده اسپورٹس بورڈ (ترمیم) آرڈیننس، 1993 کو منسوخ کیا جاتا ہے۔

تمہید (Preamble)

مختصر عنوان اور شروعات Title and Short commencement

سنده أردينس VIII مجریہ 1980 کی دفعہ 4 کی ترمیم۔ Amendment section 4 of Sindh Ordinance VIII of 1980

XVI مجریہ 1993 کی Repeal of Sindh Ordinance XVI of 1993

نوٹ: ایکٹ کا مذکورہ ترجمہ عام افراد کی واقفیت کے لئے ہے، جسے کورٹ میں استعمال نہیں کیا جا سکتا۔